Atlikus Darbus, Vykdytojas surašo Darbų perdavimo – priėmimo aktą. Garantija – 5 (penki) 

metai. 

1.4. Darbai turi būti atliekami Palangos reabilitacijos klinika, adresu Vytauto g. 153, Palanga. 

2. KAINA IR BENDRA SUTARTIES VERTĖ 

2.1. Sutarties vertė – 5 688,88  (penki tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai 88 centai) 

(be PVM). 6.883,54 (šeši tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt trys eurai 54 centai) (su PVM). 

2.2. Darbų kaina ir specifikacija nustatytos Sutarties 1 priede, kuris yra neatskiriama šios sutarties 

dalis.  

2.3. Į Darbų kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

3. KAINODAROS TAISYKLĖS IR KAINOS KOREGAVIMAS